
I*
Město Kuřin OBJEDNÁVKA č. 2018/OB/0635 MUKUX009Q6QE

jOdběratel:
IČO; 00261964

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřim

vyřizuje: Kubová Pavla Ing.

Dodavatel;
IČO: 60705981

APC SILNICE s.r.o.

Palackého třída 768/12

61200 Brno
bankovní účet:

i Předmět objednávky a popis
___^.\KuHm, ul, Úvoz -obnova uličního prostoru 4- H^rt>te*~>f SíreuáSíM<£-M "swasx—? o4>fc

ÍObjednáváme u Vás dle Vámi zaslané cenové nabídky zpracováni projektové dokumentace na akci:
"Kuřim, ul. Úvoz - obnova uličního prostoru" v počtu 3 pare v listinné podobě a 2x na CD (Ixkompletnl PD
pro zadavatele + 1x pro výběr zhotovitele stavby), včetně zpracování rozpočtu.
Uzavřeni objednávky a odlišný postup výběru zhotovitele schválila RM dne 25.4.2018, č. usn. 216/2018.

Datum vystavení objednávky: 26.04.2018

Datum požadovaného dodání; 30.012018

H

KČ

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet

Razítko, jméno a podpis o

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Zadal;Rozpočtové ktytí

OdPa TPOI

2212 6121

UZ ORJ

004

ORG

1 361 000 000

KČ

137 940 Kč

Poznámka

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim přík

Datum: 1. 6. 2018

Podpis príkazce operace:
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim sprá
Datum: 1.6.2018

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele;
Datum: /{,&, 4~/f|

(Razítko:

Smluvní strany berou na vědomí, Že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č, 340/2015 Sb., a s
tímto uveřejněním souhlasí, Objednávka je akceptována dodavatelem.



Akce: Kuřim, ul. Úvoz - obnova komunikace 

Jedná se o ulicí v zástavbě města Kuřim. V ulici se připravuje rekonstrukce 
vodovodu, při které většina vozovky zanikne. Tento projekt řeší obnovu ulice ve 
stávajících poměrech. 
Dále bude řešena plocha parkoviště před domem č. i 7 a bude zde upraven chodník 
v trase k chodníku podél ul. Legionářské. 
investorem byly poskytnuty podklady, které byly k dispozici pro projekt vodovodu. 
Tyto podklady jsou pro projekt komunikace dostatečné a není třeba je dále doplňovat. 

Stavební náklad: 
silnice (215x3,5+62x5,5)= 1093,5m2x2.200r 2,398,000,-
parkoviště (100x2,0+500)=700 m2 x2.200,- - 1,540.000,-
chodník 276x1,5- 414 m2xl .000,- = 414.000,-
Síavební náklad 4,352.000rKČ" 

Součástí nabídky není: 
Tzv, Související dokumentace tj, 
- Přeložky inženýrských sítí a další vyvolané investice 

Odhad trvání zpracování projektu (v týdnech): 

projektové práce ZD+RDS 10 

Odhad vychází ze zkušenosti při zpracování obdobných akcí. 

Cenová nabídka 
Cena dle Uniky 
Cena dle Uniky 
DSP 25%+ ZD 14% + RDS 9% (48% 118.05órKč 

Realizace v jednom stupni odhad 40% 118.056:48x40 » 98.380,-Kě 

Nabídková cena sa PP bez DPH 85.000,-Kč 



ICB

Akce: Kuřím - ul. Úvoz - napojení střešních svodů

V současné době teče voda z okapů na chodník nebo na terén a odtéká do vozovky.
Uličním vpusťmi teče do kanalizace. V rámci celkové rekonstrukce ulice budou svody
napojeny na stávající kanalizační přípojky jednotlivých domů. U domů po levé straně
(směrem od ul. Legionářské) by to neměl být problém. U domů po pravé straně se
napojí jen svody, které jsou blízko přípojek. Kde přípojka není, bude zachován
stávající způsob.
Investorem byly poskytnuty podklady, které byly k dispozici pro projekt vodovodu.
Tyto podklady jsou pro projekt dostatečné a není třeba je dále doplňovat.

Součástí nabídky není:
Tzv, Související dokumentace tj,
- Přeložky inženýrských sítí a další vyvolané investice

Odhad trvání zpracování projektu (v týdnech):
projektové práce ZD+RDS 10

Odhad vychází ze zkušenosti při zpracování obdobných akcí.

Nabídková cena za PD bez DPH 29.000,-Kč

Výkon AD bude fakturován dle rozsahu v ceně 500,- Kě/hod.

Jednotlivé výkonové fáze (ZD+RDS, AD) budou fakturovány samostatně, po
ukončení jednotlivé fáze.

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude připočteno k dílčím fakturacím
ve vyli aktuálně platné procentní sazby.

Jsme přesvědčeni, že jsme schopni zajistit kvalitní zpracování díla podle zadávacích
podmínek. Máme dostatek zkušeností k zvládnutí problémů a nabízíme vždy vstřícný
přístup.
Těšíme se na naši případnou spolupráci

V Brně 6,4.2018

z irmuAPC SILNICE s.r.o.




